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Langlauf- und Biathlonzentrum Osttirol

Weatherconditions in the stadium

Weather

Snowconditions

Air temperature

Snow temperature

Competition jury

TD IKR ZINGERLE Felix ITA
CHKR IKR SCHERER  Matthias AUT
IR-Course SCHNEIDER Virgil AUT
Teamleader BIRNBACHER Andreas GER
Teamleader SITAR Robert SLO
Alpencup-Member JÄGER-ISEPPI  Gilda SUI

Course

Kategorie Course Kategorie Course
Men 10,0 km (3 x 3,3 km blue) Women 7,5 km (3 x 2,5 km - green)
Junior Men 10,0 km (3 x 3,3 km blue) Junior Wommen 7,5 km (3 x 2,5 km - green)
Youth Men II 7,5 km (3 x 2,5 km - grün) Youth Women II 6,0 km (3 x 2,0 km - red)
Youth Men I 7,5 km (3 x 2,5 km - grün) Youth Women I 6,0 km (3 x 2,0 km - red)

Participants

Men Junior YM II YM I Women YW YW II YW I Total

Entered 0 0 0 0 12 58 50 59 179

DNS 0 0 0 0 0 1 1 0 2

DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

On list 0 0 0 0 12 57 49 59 177

Jury decisions

Bib: 74  MYSHAKA Maryna, BLR  -  +2:00 Minunten Zeitzuschlag - IBU DR 5.5.a

Bib: 166  WÄFLER Deborah, SUI  -  +2:00 Minuten Zeitzuschlag - IBU DR 5.5.a
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Alpencup - Biathlon

Obertilliach
Tirol, Austria
07.12.2018

Sprint

COMPETTION DATA SUMMARY 

Women, Junior Women, Youth Women II + I

13:40

-2,0 ° C

15:15

cloudy

kompakt

-1,0 ° C
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cloudy
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OFFICIAL RESULTS

Page 1/5Report Created SAM 7 DEZ 2019 16:04

Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATA

Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATATiming and Dataservice by SeppData/RaceTimePro

Rank Bib Name NAT Club Year P S T Time Behind

Women

1 10 SCHERER Stefanie GER SC Wall / LpB 1996 0 1 1 22:16.8

2 7 VOLKEN Flurina SUI 1993 0 0 0 23:00.0 +43.2

3 1 SCHMIDT Elisabeth GER WSV Warmensteinach / BPOL 1997 0 0 23:06.3 +49.5

4 8 SAUTER Marina GER DAV Ulm / ZOLL 1997 0 0 0 23:18.2 +1:01.4

5 2 MEIER-RUGE Ladina SUI 1992 0 0 0 23:26.2 +1:09.4

6 6 HORCHLER Nadine GER SC Willingen / BwB 1986 2 1 3 23:26.3 +1:09.5

7 3 TKADLECOVA Anna CZE 1996 0 0 0 23:29.9 +1:13.1

8 11 HENDEL Helene Therese GER WSV Oberhof / BwO 1995 0 1 1 23:34.8 +1:18.0

9 5 SCHNEIDER Sophia GER SV Oberteisendorf / ZOLL 1997 1 3 4 24:12.1 +1:55.3

10 4 DI LALLO Sabine SUI 1994 0 3 3 24:19.7 +2:02.9

11 12 HERTRICH Ylva GER SC Neubau 1997 1 1 2 26:25.8 +4:09.0

12 9 ARIUNTUNGALAG Enkhbayar MGL 1997 4 3 7 28:37.1 +6:20.3

Junior Women

1 38 BASERGA Amy SUI 2000 0 0 0 22:43.8

2 58 RASKAZOVA Anastasia UKR 1998 1 0 1 23:28.9 +45.1

3 19 MEIER Lea SUI 2001 0 1 1 23:54.1 +1:10.3

4 65 GANDLER Anna AUT KITZBÜHELER SKI CLUB 2001 1 0 1 24:11.9 +1:28.1

5 64 VINKLARKOVA Tereza CZE 1998 0 1 1 24:14.3 +1:30.5

6 45 PILCHUK Alina BLR 2000 1 1 2 24:17.4 +1:33.6

7 49 PFNUER Franziska GER SK Ramsau / LpB 1999 2 0 2 24:20.0 +1:36.2

8 16 BRAUN Sabrina GER DAV Ulm / BwT 2000 2 1 3 24:21.4 +1:37.6

9 39 LANGE Jessica GER 1998 0 0 0 24:23.5 +1:39.7

10 61 MÜLLER Luise GER SV Grün-Weiß Pirna / SGA 2000 0 2 2 24:24.3 +1:40.5

11 62 HERMANN Hanna-Michelle GER PSV Schwarzenberg / BwFb 2000 2 2 4 24:27.7 +1:43.9

12 18 KUDAYEVA Darya BLR 2000 0 0 0 24:28.0 +1:44.2

13 34 KYPIACHENKOVA Liubov UKR 1999 1 1 2 24:34.5 +1:50.7

14 60 MOSKALENKO Oksana UKR 2000 2 0 2 24:34.8 +1:51.0

15 44 VOBORNIKOVA Tereza CZE 2000 1 1 2 24:38.4 +1:54.6

16 56 SPARK Lisa Maria GER SC Traunstein / LpB 2000 1 3 4 24:42.9 +1:59.1

17 14 MUSATAVA Hanna BLR 1998 0 0 0 24:51.6 +2:07.8

18 59 MACKOVA Veronika CZE 2000 1 0 1 25:07.3 +2:23.5

19 25 VOGL Lara GER SC Partenkirchen / LpB 2000 0 1 1 25:10.1 +2:26.3

20 66 KOVALENKO Oksana UKR 1998 0 1 1 25:20.1 +2:36.3

21 23 DUSILOVA Karolina CZE 2000 1 0 1 25:21.2 +2:37.4

22 50 HAURYLKINA Volha BLR 1998 3 0 3 25:21.3 +2:37.5

23 24 WILD Stefanie GER SG Stahl Schmiedeberg / SGA 1999 1 1 2 25:21.5 +2:37.7

24 17 PUDERBACH Gina Marie GER SV Frankenhain / SGO 2000 1 1 2 25:22.0 +2:38.2

25 37 KARNITSKAYA Natallia BLR 1999 2 1 3 25:23.6 +2:39.8

26 22 ARTINGER Linda Maria GER SC Bodenmais / CJD 1999 3 0 3 25:28.7 +2:44.9
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27 13 HANSES Lena GER DAV Ulm / ZOLL 1999 1 2 3 25:29.8 +2:46.0

28 36 KALTENHAUSER Veronika GER SC Gaißach / BwF 1998 3 2 5 25:35.5 +2:51.7

29 48 HUBITSKAYA Iryna BLR 1999 0 0 0 25:35.6 +2:51.8

30 27 MORTON Darcie AUS 1999 0 1 1 25:36.1 +2:52.3

31 47 ZEUTSCHEL Marie GER SC Willingen 2000 0 3 3 25:36.3 +2:52.5

32 57 KHADASEVICH Viktoryia BLR 2000 1 0 1 25:37.5 +2:53.7

33 69 BARMETTLER Flavia SUI 1998 1 3 4 25:39.5 +2:55.7

34 67 YABARAVA Aryna BLR 1998 0 2 2 25:43.3 +2:59.5

35 20 MÜNZNER Jennifer GER PSV Schwarzenberg / BwRh 2000 0 2 2 25:54.5 +3:10.7

36 63 HAEFLIGER Elena SUI 2000 2 1 3 25:56.1 +3:12.3

37 53 RICHTER Anna-Maria GER WSV Oberhof / SGO 2000 0 3 3 26:01.7 +3:17.9

38 42 KOENIG Aline SUI 1999 1 1 2 26:13.9 +3:30.1

39 54 POIKE Tamina GER OBV Ringenhain / SGA 1999 1 1 2 26:16.0 +3:32.2

40 32 OSL Lisa AUT 2000 1 3 4 26:19.7 +3:35.9

41 70 STALDER Selina SUI 2000 0 1 1 26:23.4 +3:39.6

42 33 WITSCHI Linda SUI 2000 2 0 2 26:26.7 +3:42.9

43 31 BERNHART Alexandra GER SC Ruhpolding 2000 1 0 1 26:47.2 +4:03.4

44 68 KLEMENCIC Nina SLO 1998 0 2 2 26:51.2 +4:07.4

45 55 DMITRENKO Kristina UKR 1999 0 1 1 26:52.5 +4:08.7

46 35 DIDIRENKO Anastasiia UKR 2000 2 3 5 26:55.0 +4:11.2

47 26 BIERI Annatina SUI 1999 2 1 3 27:11.5 +4:27.7

48 29 SHAMANOUSKAYA Anastasiya BLR 2000 1 1 2 27:31.6 +4:47.8

49 51 PROGIN Marielle SUI 1998 1 2 3 27:37.6 +4:53.8

50 28 SVYNARENKO Kateryna UKR 2000 1 3 4 27:42.6 +4:58.8

51 15 FISCHER Anja SUI 1999 1 3 4 27:46.4 +5:02.6

52 46 ZÜRKER Sandra GER SC Eibsee-Grainau 1999 3 1 4 27:56.2 +5:12.4

53 21 ANDEREGG Tatiana SUI 2000 1 3 4 28:17.6 +5:33.8

54 52 SVOBODOVA Eliska CZE 1999 1 4 5 28:20.0 +5:36.2

55 41 CULUM Nina SLO 2000 0 1 1 28:33.7 +5:49.9

56 30 STEBLYNA Liliia UKR 2000 2 3 5 29:24.4 +6:40.6

57 43 BORISSOVA Angelina KAZ 1999 3 3 6 32:03.6 +9:19.8

Did not Start

40 WENG Annabella AUT SPORTUNION ABTENAU 2000

Youth Women II

1 86 KASTL Selina Marie GER SC Neubau / LpB 2001 0 0 0 18:34.0

2 82 WAGNER Lara AUT 2002 1 0 1 18:53.8 +19.8

2 79 MÖLLER Hannah GER SC Willingen / SIWI 2001 0 0 0 18:53.8 +19.8

4 73 ANUFRYIENKA Karyna BLR 2001 1 0 1 19:10.2 +36.2

5 89 BURKHALTER Yara SUI 2002 1 0 1 19:34.8 +1:00.8

6 105 ROTHSCHOPF Lea AUT SKIKLUB KUCHL 2001 0 2 2 19:35.2 +1:01.2
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7 119 MELLITZER Victoria AUT 2002 1 1 2 20:01.8 +1:27.8

8 81 PUFF Johanna GER SC Bayerischzell 2002 1 1 2 20:04.4 +1:30.4

9 80 LIIV Lisbeth EST 2002 2 0 2 20:05.4 +1:31.4

10 115 KAVALEUSKAYA Yuliya BLR 2002 2 1 3 20:13.9 +1:39.9

11 85 DOLGOPOLOVA Xeniya KAZ 2002 0 0 0 20:17.3 +1:43.3

12 107 HORODNA Yuliia UKR 2001 1 0 1 20:36.5 +2:02.5

13 87 BECK Veronika GER WSV Grafenau 2001 1 2 3 20:39.0 +2:05.0

14 90 KRYUKOVA Arina KAZ 2002 1 0 1 20:39.9 +2:05.9

15 83 SUTTKUS Maja GER WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH 2002 0 2 2 20:44.6 +2:10.6

16 109 BORN Luise GER OBV Ringenhain / SGA 2001 0 2 2 20:54.8 +2:20.8

17 100 ANDRAS Vivien Bernadett ROU 2001 1 2 3 20:55.9 +2:21.9

18 71 GOROPECNIK Eva SLO 2002 0 2 2 21:01.0 +2:27.0

19 84 VANCSA Szilvia ROU 2001 0 0 0 21:03.3 +2:29.3

20 78 MUNKHBAT Doljinsuren MGL 2001 0 1 1 21:07.8 +2:33.8

21 96 ZORMANN Hanna AUT 2001 1 5 6 21:13.4 +2:39.4

22 116 LEUNER Merle GER SC Buntenbock / SKIH 2001 0 1 1 21:19.7 +2:45.7

23 92 VIALUHA Hanna BLR 2002 0 1 1 21:23.5 +2:49.5

24 76 REICHENBERGER Marit GER WSV Aschau 2002 2 1 3 21:26.1 +2:52.1

25 114 YEGOROVA Polina KAZ 2001 3 2 5 21:30.4 +2:56.4

26 88 HAIDER Sophie AUT SKI-CLUB SEEFELD 2002 1 2 3 21:36.1 +3:02.1

27 111 PITZER Leonie AUT WSV RAMSAU/DACHSTEIN 2002 1 1 2 21:38.9 +3:04.9

28 91 CSUTAK Andrea ROU 2002 1 1 2 21:42.3 +3:08.3

29 117 NAGER Alessia SUI 2002 1 2 3 21:44.9 +3:10.9

30 95 OJAVEE Kerstin EST 2001 1 3 4 21:49.1 +3:15.1

31 72 LOTZENBURGER Xenia GER ATSV Geb. Gelobtland / SGA 2001 0 2 2 21:52.3 +3:18.3

32 106 TRAFIMOVA Anastasiya BLR 2001 1 2 3 21:52.8 +3:18.8

33 99 JOCHER Anna GER SC Partenkirchen 2002 1 2 3 22:00.0 +3:26.0

34 102 MILLECKER Sandra AUT KITZBÜHELER SKI CLUB 2002 2 2 4 22:04.7 +3:30.7

35 112 OPPENRIEDER Stephanie GER SC Murnau 2002 1 2 3 22:11.5 +3:37.5

36 98 NOVIKAVA Yauheniya BLR 2001 2 3 5 22:15.4 +3:41.4

37 113 WALLIMANN Lorena SUI 2001 3 1 4 22:18.8 +3:44.8

38 97 ARH Ajda SLO 2001 1 4 5 22:37.6 +4:03.6

39 110 JENKO Zala SLO 2002 3 3 6 22:42.4 +4:08.4

40 94 RETTENSTEINER Lisa AUT WSV RAMSAU/DACHSTEIN 2002 2 3 5 22:56.7 +4:22.7

41 104 UTSAL Miia EST 2002 1 2 3 23:14.4 +4:40.4

42 93 SCHLICKUM Hannah GER SC Hochvogel München / LpB 2002 1 3 4 23:24.7 +4:50.7

43 118 NARUSK Gerda EST 2002 3 1 4 23:27.6 +4:53.6

44 101 FRAVI Larina Silvana SUI 2002 1 1 2 23:31.0 +4:57.0

45 103 TITIYEVSKAYA Kristina KAZ 2001 1 3 4 23:36.8 +5:02.8

46 108 MATATKO Franziska GER SV Grün-Weiß Pirna / SGA 2001 4 0 4 23:46.2 +5:12.2

47 74 MYSHAKA Maryna BLR 2001 3 1 4 24:50.6 +6:16.6
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48 120 URUMOVA Sara LTU 2001 3 3 6 25:14.4 +6:40.4

49 75 KRESIK Marija LTU 2002 1 3 4 25:30.6 +6:56.6

Did not Start

77 IGLESIAS Maria ESP 2001

Youth Women I

1 173 KRAMER Femke AUT SCHIKLUB SAALFELDEN 2003 1 0 1 19:34.6

2 139 ZORC Kaja SLO 2003 0 2 2 19:49.7 +15.1

3 176 REPINC Lena SLO 2003 2 0 2 20:06.3 +31.7

4 136 POPOVA Anastasiya BLR 2005 1 0 1 20:11.2 +36.6

5 164 GROTIAN Selina GER SC Mittenwald 2004 0 1 1 20:19.9 +45.3

6 137 MARIC Kaja SLO 2003 1 3 4 20:30.2 +55.6

7 148 RIEGER Magdalena GER SC Mittenwald 2003 0 1 1 20:37.7 +1:03.1

8 151 THOMAS Luise GER OBV Ringenhain / SGA 2003 0 2 2 20:47.8 +1:13.2

9 128 STOCKER Liv Grete AUT I.SPORTVEREINIGUNG HOHE WAND 2003 2 0 2 20:54.1 +1:19.5

10 172 VINDISAR Klara SLO 2003 2 1 3 20:54.5 +1:19.9

11 154 SCHWARZ Teresa AUT SC LEUTASCH 2003 0 1 1 20:58.7 +1:24.1

12 162 PLENK Magdalena GER SC Inzell 2003 0 1 1 20:59.7 +1:25.1

13 156 ANDEXER Anna AUT SCHIKLUB SAALFELDEN 2003 2 2 4 21:00.4 +1:25.8

14 163 PERREN Marlène Sophie SUI 2003 2 1 3 21:02.3 +1:27.7

15 165 HEINSOO Demi EST 2003 1 1 2 21:04.3 +1:29.7

16 124 BERWERT Lara SUI 2003 1 1 2 21:05.4 +1:30.8

17 178 WITTEN Lisa GER VfL Bad Berleburg 2003 0 1 1 21:34.5 +1:59.9

18 121 FICHTNER Marlene GER SC Traunstein 2003 1 2 3 21:37.6 +2:03.0

19 174 BERGER Anna Wynne GER SC Bad Tölz 2004 0 0 0 21:38.0 +2:03.4

20 145 STICHLING Annika GER SC Neubau 2003 1 2 3 21:39.6 +2:05.0

21 153 SUMANN Lea Marie AUT UNION SV FROJACH KATSCH 2004 2 1 3 22:01.0 +2:26.4

22 133 BÖHME Maxi GER SG Stahl Schmiedeberg / SGA 2003 2 1 3 22:02.7 +2:28.1

23 167 ARNET Chiara SUI 2003 1 4 5 22:11.7 +2:37.1

24 152 ANHAUS Wilma AUT USC-NEUKIRCHEN 2003 4 2 6 22:18.5 +2:43.9

25 122 HEIGL Selina AUT USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 2004 2 1 3 22:18.8 +2:44.2

26 157 HOLZNER Nina GER TSV Siegsdorf 2004 0 0 0 22:23.7 +2:49.1

27 140 EMPL Marlies AUT HSV SAALFELDEN 2003 2 2 4 22:24.9 +2:50.3

28 134 KORTHALS Carina GER SC Partenkirchen 2003 1 2 3 22:35.2 +3:00.6

29 155 HUBL Marie GER SV Madenmühlen e.V. 2003 0 2 2 22:35.8 +3:01.2

30 127 KESPER Lotta GER SC Willingen 2004 1 3 4 22:43.8 +3:09.2

31 126 SPARK Sophie GER SC Traunstein 2004 2 4 6 22:51.2 +3:16.6

32 169 ANFANG Lilly GER SC Bergen 2004 1 1 2 22:53.7 +3:19.1

33 141 RADKOVSKA Lora BUL 2003 2 1 3 22:58.7 +3:24.1

34 131 STERLE Kiara SLO 2004 2 2 4 23:02.8 +3:28.2

35 149 ZBERG Annina SUI 2003 0 3 3 23:04.3 +3:29.7



Alpencup Sprint Women

Obertilliach
Austria

06.12 - 08.12.19

Langlauf- und Biathlonzentrum Osttirol 13:40SAT 07 DEC 2019

OFFICIAL RESULTS

Page 5/5Report Created SAM 7 DEZ 2019 16:04

Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATA

Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATATiming and Dataservice by SeppData/RaceTimePro

Rank Bib Name NAT Club Year P S T Time Behind

36 130 LUIDL Pauline GER SC Partenkirchen 2004 0 1 1 23:05.3 +3:30.7

37 150 BULTMANN Lilli GER VfL Bad Berleburg / SIWI 2003 2 3 5 23:09.5 +3:34.9

38 171 MOON Isabella AUS 2003 2 1 3 23:10.5 +3:35.9

39 177 BENEDETTI Christina GER SC Partenkirchen 2004 0 2 2 23:10.6 +3:36.0

40 135 KAPELLER Magdalena AUT WSV ST.JAKOB I.H. 2003 2 3 5 23:22.8 +3:48.2

41 125 ZIMMERMANN Lea GER SC Partenkirchen 2004 3 4 7 23:23.3 +3:48.7

42 142 STUMPFEGGER Anna GER SC Haag 2003 0 1 1 23:23.4 +3:48.8

43 170 ZADRAVEC Teja SLO 2003 5 2 7 23:47.5 +4:12.9

44 179 STEINER Leonie AUT WSV SCHLADMING 2003 0 2 2 23:51.9 +4:17.3

45 158 RIEDEL Lara GER SC Partenkirchen 2003 1 3 4 23:54.8 +4:20.2

46 147 SLODEJ Katjusa SLO 2003 4 1 5 24:03.0 +4:28.4

47 160 LANGER Georgy GER SC Willingen / SIWI 2004 1 3 4 24:10.0 +4:35.4

48 168 BAADER Christina GER SC Krün 2003 2 3 5 24:56.7 +5:22.1

49 159 DUNKEL Amy Fabienne GER WSV Elbingerode / SKIH 2004 2 5 7 25:02.3 +5:27.7

50 175 JAKUBAUSKAITE Kamile LTU 2003 0 2 2 25:41.1 +6:06.5

51 143 HODNIK Klara SLO 2004 1 1 2 25:43.7 +6:09.1

52 161 GLASSER Nikola AUT WSV SPARKASSE Bad Ischl 2003 3 2 5 25:45.9 +6:11.3

53 123 BORBELY Blanka ROU 2003 4 3 7 26:19.5 +6:44.9

54 144 HERRMANN Lea GER TSV Siegsdorf 2003 0 1 1 27:00.9 +7:26.3

55 129 WOLLBOLDT Jule GER SC Haag 2004 2 3 5 27:05.7 +7:31.1

56 138 WIMMER Christina GER TSV Palling 2004 0 1 1 27:15.7 +7:41.1

57 132 CISAROVA Marketa CZE 2004 1 2 3 28:06.7 +8:32.1

58 146 HERMANN Katharina GER TSV Feldkirchen 2004 0 0 0 29:28.1 +9:53.5

59 166 WÄFLER Deborah SUI 2003 5 0 5 30:04.7 +10:30.1
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